





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	CV


	






    
        CV

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						CV
					
				
			

            
                Curriculum vitae, často zkracováno na CV, je klíčovým dokumentem v personalistice, který slouží k prezentaci profesního a akademického životopisu uchazeče o práci. Je to strukturovaný a souhrnný dokument obsahující informace o pracovních zkušenostech, vzdělání, dovednostech a dalších relevantních údajích o uchazeči. CV má zásadní význam pro proces hledání zaměstnání, slouží jako první kontakt s zaměstnavatelem a poskytuje základní informace pro rozhodování o vhodnosti uchazeče pro danou pozici. Kromě toho se v dnešní době používají automatizované systémy pro analýzu CV, které zvýrazňují význam personalizace, tj. úpravy CV na míru požadavkům konkrétní pracovní pozice. Personalizované CV zvyšuje šanci uchazeče na úspěch tím, že zdůrazňuje relevantní dovednosti a zkušenosti, což usnadňuje pro zaměstnavatele výběr vhodného kandidáta.
            

            
                Získejte více zájemců s JenPráce.cz
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme]
        

        Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme


            V době, kdy ostatní firmy v oboru od ledna 2024 zdražují, pracovní portál JenPráce.cz jde proti proudu a drží svoje ceny nízko. Díky inovativním technikám vedoucím k vnitřním úsporám a rychle rostoucímu počtu klientů, nemusí k zvýšení cen přistoupit…
    

    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
        

        Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název


            Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny…
    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
        

        Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně


            Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář,…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Práce na home office: vše, co potřebujete vědět]
        

        Práce na home office: vše, co potřebujete vědět


            Povíme vám vše o home office, co vše musíte jako firma mít připravené, na co si dát pozor, jak je to s proplacením nákladů pro zaměstnance. Přidáme informaci o tom, jaké jsou výhody a nevýhody. Nechybí ani směrnice a vzor dodatku k pracovní smlouvě…
    

    
        
            [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
        

        Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže


            Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i…
    

    
        
            [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
        

        Trainee program – první práce pro absolventy


            Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    

    
        
            [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
        

        Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


            Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
        

        Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


            Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


            Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní…
    

    
        
            [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
        

        Assessment centrum - jak se připravit a uspět


            Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Curriculum vitae, často zkracováno na CV, představuje v personalistice klíčový dokument, který slouží k prezentaci profesního a akademického životopisu uchazeče o práci. Jedná se o strukturovaný a souhrnný dokument, který obsahuje informace o dosavadních pracovních zkušenostech, vzdělání, dovednostech a dalších relevantních informacích o uchazeči. CV je nesmírně důležité pro proces hledání práce, a to jak pro uchazeče, tak i pro zaměstnavatele. 



V praxi má CV několik klíčových využití. Prvním a zřejmě nejdůležitějším je to, že slouží jako první kontakt mezi uchazečem a zaměstnavatelem. Zaměstnavatelé používají CV k rychlému přehledu o kvalifikacích a dovednostech uchazeče a k rozhodnutí, zda je uchazeč vhodný pro pozici, na kterou se hlásí. CV také slouží jako základní dokument pro případné pohovory s uchazečem, kde zaměstnavatelé mohou prověřit jeho schopnosti a dovednosti v detailu. 



Pokud jde o obsah CV, je důležité zahrnout relevantní informace a dovednosti. Mezi základní položky, které by měly být v CV uvedeny, patří jméno, kontaktní údaje, profesní cíl, pracovní zkušenosti, vzdělání, dovednosti a dovednosti, a další relevantní informace, jako jsou certifikáty, jazykové znalosti nebo publikační aktivity. Je důležité, aby informace byly strukturované a snadno čitelné, aby zaměstnavatel mohl rychle najít potřebné informace. 



V dnešní době firmy často používají chytrý software nazývaný ATS (Applicant Tracking System) k analýze a hodnocení CV. ATS pomáhá zaměstnavatelům efektivněji filtrovat a vyhodnocovat velké množství žádostí o práci. Nejběžnější typy ATS jsou programy, které analyzují klíčová slova v CV, provádějí srovnání s požadavky na pracovní pozici a přiřazují hodnocení uchazečům na základě těchto kritérií. Personalizace CV má významný vliv na úspěšnost při hledání práce. 



Personalizace znamená úpravu CV tak, aby co nejlépe odpovídalo konkrétní pracovní pozici a požadavkům zaměstnavatele. Když uchazeč vytvoří personalizované CV, zdůrazní ty dovednosti, zkušenosti a kvalifikace, které jsou relevantní pro danou pozici. To zvyšuje šance uchazeče na získání pozice, protože ukazuje, že má konkrétní dovednosti a zkušenosti, které zaměstnavatel hledá. 



Celkově lze říci, že CV je klíčovým nástrojem při hledání práce, a personalizace CV může výrazně zvýšit úspěšnost uchazeče. Je důležité mít dobře strukturované a relevantní CV, které bude efektivně komunikovat dovednosti a kvalifikace uchazeče zaměstnavateli a které bude dobře analyzovatelné chytrými systémy ATS.





Pro zaměstnance:

Životopis, zkráceně CV, je dokumentem, který má pro zaměstnance zásadní význam při hledání práce a budování kariéry. Jedná se o strukturovaný a kompaktní přehled profesního a vzdělávacího pozadí jednotlivce, který slouží k prezentaci jeho dovedností, zkušeností a schopností potenciálním zaměstnavatelům. CV je jakýmsi vizitkou uchazeče o zaměstnání a může hrát klíčovou roli při rozhodování o tom, zda bude uchazeč pozván na pracovní pohovor. Proto je důležité věnovat tomuto dokumentu dostatečnou pozornost a zajistit, aby reflektoval aktuální informace a představoval vás co nejlépe. 



Pro začátečníky v daném oboru je zvláště důležité zdůraznit své vzdělání, dovednosti a schopnosti, které jsou relevantní pro pozici, na kterou žádají. Můžete také upozornit na relevantní projekty, dobrovolnickou práci nebo kurzy, které jste absolvovali a které souvisí s daným oborem. Důležité je také zdůraznit svou motivaci a odhodlání rozvíjet svou kariéru v daném oboru. Začátečníci by neměli zapomínat na upřímnost a transparentnost ve svém CV, a měly by být připraveni na otázky týkající se jejich motivace a ambicí. 



Rozdíl mezi CV pro stálé zaměstnání a CV pro dočasnou práci spočívá zejména ve způsobu prezentace informací a v tom, na co je zaměřené. V případě CV pro stálé zaměstnání je důraz kladen na dlouhodobou spolupráci a kontinuitu. Uchazeč by měl zdůraznit svou loajalitu a schopnost přinášet dlouhodobou hodnotu zaměstnavateli. Naopak CV pro dočasnou práci by mělo klást důraz na flexibilitu, dovednosti, které jsou aktuálně potřebné, a schopnost rychle se adaptovat na nové pracovní prostředí. Je také vhodné zdůraznit zkušenosti s projektovou prací a dočasnými kontrakty. 



Nejnovější trendy v oblasti psaní CV a hledání práce se neustále vyvíjejí, a to z četných důvodů. Digitalizace a online platformy pro hledání práce stále nabízejí nové možnosti pro uchazeče i zaměstnavatele. Některé z nejnovějších trendů zahrnují personalizovaná CV, která jsou přizpůsobena konkrétní firmě a pozici, na kterou se ucházíte. Důraz je také kladen na tzv. "soft skills," jako jsou komunikační dovednosti, týmová spolupráce a adaptabilita. V neposlední řadě se stále více věnuje pozornost online prezenci uchazečů, včetně profilů na profesních sociálních sítích, jako je LinkedIn. 



Aktualizace CV a jeho pravidelné udržování jsou klíčovými prvky úspěšného hledání práce a kariérního růstu. Aktualizace znamená pravidelné přidávání nových zkušeností, dovedností a úspěchů do CV, aby bylo vždy aktuální a relevantní. Udržování zahrnuje pravidelnou kontrolu a úpravy stávajícího CV, aby bylo stále efektivní a odpovídalo aktuálním trendům a potřebám zaměstnavatelů. Aktualizace a udržování CV mohou také pomoci uchazečům lépe si uvědomit své cíle a pokročit ve své kariéře. V neposlední řadě je důležité mít k dispozici aktuální verzi CV kdykoli se objeví příležitost pro novou práci nebo kariérní posun.





Pro firmy:

Životopis, často zkracován jako CV (Curriculum Vitae), je nezbytným nástrojem pro každého jedince hledajícího zaměstnání. Jeho význam ve firmě nelze podceňovat, neboť slouží jako první kontakt mezi uchazečem a potenciálním zaměstnavatelem. CV je dokument, který shrnuje profesní a akademickou historii uchazeče a poskytuje přehled o jeho dovednostech, zkušenostech a schopnostech. Je to první krok k získání pozvánky na pohovor a vytvoření dojemného prvního dojmu. 



Optimální formát CV je klíčovým aspektem, kterým by se měl každý uchazeč zabývat. V zásadě by CV mělo být strukturováno tak, aby bylo čtivé, přehledné a snadno čitelné. Typický formát zahrnuje následující sekce: kontaktní informace, profesní shrnutí, profesní zkušenosti, vzdělání, dovednosti a zájmy. CV by mělo být napsáno čistým a srozumitelným písmem, ideálně ve standardním formátu A4. 



Profesní shrnutí v CV je klíčovým prvkem, kterým můžete upoutat pozornost zaměstnavatele. Tato část by měla stručně shrnout vaše nejdůležitější dovednosti, zkušenosti a kvalifikace, které vás činí vhodným k danému pracovnímu místu. Mělo by být napsáno v první osobě a být jasně formulováno. Toto shrnutí by mělo být přizpůsobeno konkrétnímu pracovnímu místu, na které podáváme žádost. 



Existuje několik běžných chyb, které se dělají při psaní CV. Mezi tyto chyby patří: nepřehledné formátování, příliš mnoho technických detailů, nadměrné používání složitých slov a frází, chybějící důraz na dosažené výsledky a nepřesnost v informacích. Je také důležité dbát na gramatickou a pravopisnou správnost. 



Otázka zahrnutí osobních informací, jako je adresa a rodinný stav, do CV je závislá na konkrétních zvyklostech a pravidlech v dané zemi. V některých zemích se očekává uvedení těchto informací, zatímco v jiných se považují za zastaralé a nevhodné. Vždy je dobré zkontrolovat místní pravidla a předpisy ohledně CV a přizpůsobit svůj dokument podle nich. Většinou je však důležitější se zaměřit na profesní dovednosti a zkušenosti, které vás činí kvalifikovaným uchazečem pro dané pracovní místo. 



Celkově lze říci, že CV hraje klíčovou roli v procesu hledání zaměstnání. Je to váš první dojem na zaměstnavatele a má potenciál otevřít dveře k dalšímu postupu v náborovém procesu. Je proto důležité věnovat mu dostatečnou pozornost, aby bylo co nejlepší a co nejvíce odpovídalo požadavkům pracovního místa, na které podáváte žádost.





Význam:

Reference v CV mají zásadní význam při posuzování schopností a kvalifikace uchazeče o pracovní místo. Jsou to kontakty na osoby, které mohou potvrdit kvalitu a relevanci vaší pracovní historie, dovedností a schopností. Tyto reference slouží jako důkaz vašeho profesionálního profilu a mohou pomoci zaměstnavateli lépe posoudit vaši schopnost naplnit pozici, na kterou žádáte. 



Rozdíl mezi "tvrdými" a "měkkými" dovednostmi v CV spočívá v jejich povaze. Tvrdé dovednosti jsou konkrétní, měřitelné a technické schopnosti, které můžete získat tréninkem, vzděláním nebo zkušenostmi. Patří sem například dovednosti v programování, znalost určitého programu, dovednosti v oblasti matematiky nebo jazykové dovednosti. 



Na druhé straně "měkké" dovednosti jsou spíše osobní vlastnosti a schopnosti, které se týkají vašeho chování, komunikace a spolupráce s ostatními. Toto jsou například dovednosti v oblasti komunikace, týmové práce, řešení konfliktů, kreativity nebo leadershipu. Tyto dovednosti jsou obvykle obtížněji měřitelné, ale jsou klíčové pro úspěch v pracovním prostředí. 



Prezentace vzdělání v CV by měla být stručná, ale informativní. Zahrnujte název instituce, kde jste studovali, datum ukončení studia, a titul, který jste získali. Můžete také zahrnout relevantní akademické výsledky nebo ocenění. Je důležité, aby tato informace byla prezentována jasně a čitelně, a to buď na začátku CV, nebo po části o pracovní historii, podle toho, co považujete za více relevantní. 



Existuje několik doporučení pro psaní efektivního CV. Za prvé, uveďte jasný cíl, kterým je získat konkrétní pracovní pozici. Dále zdůrazněte své silné stránky a dovednosti, které jsou relevantní pro danou pozici. Přiložte důraz na výsledky, které jste dosáhli ve své kariéře, a použijte kvantifikovatelné údaje, kde je to možné. Mějte na paměti, že CV by mělo být stručné, obvykle ne delší než dvě stránky. Přizpůsobte své CV každému pracovnímu místu, na které žádáte, a použijte klíčová slova uvedená v inzerátu. 



Praxe v zahraničí může být v CV velmi ceněna. To naznačuje, že máte zkušenosti a dovednosti, které jsou relevantní pro globální pracovní prostředí. Zahraniční praxe může také ukázat vaši schopnost přizpůsobit se novým kulturám a pracovním podmínkám. Pokud jste pracovali v zahraničí, měli byste v CV zdůraznit tyto zkušenosti a uvést, jak vám pomohly rozvíjet vaše dovednosti a schopnosti, které jsou relevantní pro pozici, na kterou žádáte.





Zajímavosti:

Termín "CV" znamená "Curriculum Vitae", což je latinský výraz pro "životopis". Jedná se o dokument, který shrnuje profesní a akademickou historii jednotlivce. CV slouží k prezentaci dovedností, zkušeností a kvalifikace, které má uchazeč o práci, a může být klíčovým nástrojem při hledání zaměstnání. 



Rozdíl mezi CV a životopisem spočívá především ve svém použití a obsahu. CV je obvykle delší a podrobnější než životopis a často obsahuje více informací o akademické kvalifikaci a profesní historii. Naopak, životopis bývá stručnější a zaměřuje se na klíčové dovednosti a zkušenosti relevantní pro konkrétní pracovní pozici. 



Délka CV závisí na konkrétním případě a zemi. Obecně platí, že by nemělo být příliš dlouhé. Ideálně by mělo mít délku jednoho až dvou stran, ale může být i delší, pokud má uchazeč mnoho relevantních zkušeností a dovedností. Důležité je, aby CV bylo strukturované a přehledné, a aby obsahovalo pouze relevantní informace. 



Motivační dopis a CV jsou dva různé dokumenty, které se používají při hledání zaměstnání. CV je spíše sušší dokument, který prezentuje faktické informace o uchazeči, jako jsou jeho dovednosti, zkušenosti a vzdělání. Motivační dopis je osobnější dokument, který má za úkol přesvědčit zaměstnavatele, proč by měl uchazeče přijmout. V motivačním dopise může uchazeč vysvětlit své motivace, cíle a to, co ho činí vhodným kandidátem na danou pozici. 



V části "Profesní zkušenosti" v CV by měly být uvedeny informace o předchozích pracovních pozicích, včetně názvu pozice, jména zaměstnavatele, data zaměstnání a popisu pracovních povinností a dosažených výsledků. Je důležité zdůraznit relevantní zkušenosti a dovednosti, které jsou relevantní pro konkrétní pozici, na kterou se uchazíte. Tato část CV by měla ukázat vaši schopnost a historii úspěchů v oblasti, ve které chcete pracovat.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třebíč
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Slaný
	České Budějovice
	Chomutov
	Plzeň
	Pelhřimov
	Klatovy
	Mladá Boleslav
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Cheb
	Michle, Praha
	Rakovník
	Čestlice
	Žižkov, Praha
	Most
	Brno
	Vinohrady, Praha
	Jindřichův Hradec
	Kolín




    Top profese

    	Event manager
	Bankovní specialista / specialistka
	Projektant / Projektantka
	Ředitel / ředitelka logistiky
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství
	Operátor / operátorka výroby
	Dělník / Dělnice
	Korektor / Korektorka
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	HR manager




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	Česká pošta, s.p.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	francouzština
	Svaz personalistů
	zaměstnavatel
	aktuality
	pružná pracovní doba
	management
	pohonné hmoty
	fluktuace
	budoucnost
	SHRM





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Kurýr / Řidič - KFC
	Administrativní pracovník v eshopu
	Bezpečností manažer Brno a okolí
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Prodavač Specialista pro nově otevíranou prodejnu
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Dělník ve výrobě -  železář
	Obsluha Zařízení Pro Tepelné Zpracování Kovů (Kalič)
	Technický operátor výroby
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Galerie Přerov
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Cukrář (Plzeň - Chotíkov)
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)
	Administrativní pracovník SKPV Policejní prezidium ČR
	Picker/ka (33.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	Servisní technik plynových kotlů
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna
	Automechanik - Toyota Louwman Kladno
	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč
	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno
	PLC programátor/ka - remote job
	☕Barista/ka COSTA COFFEE v prostředí mezinárodního letiště✈️
	Junior Consultant - České Budějovice
	Jeřábník




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















